"VERINA SHPK
NIPT K72327010L

VENDIM
Nr. - .Date O~ -7 - 22/8
| ASAMBLESE SE PERGJITHSHME TE ORTAKEVE TE SHOQERISE
"VERINA SHPK"

Ne Tirane, sot me datess " Zpsora__70" prane zyres te firmes
"VERINA"shpk, shogeri e krijuar sipas ligjeve te shtetit
Shqipetar,themeluar me 04.01.2002 me Nipt K17614914W me seli ne

Diber, KLOS, BASHKIA KLOS Lagjja Nr.1, Rruga Abdi Mati, Ndertese private Nr. 8

prane ktheses se Cerujes.

U zhvillua Mbledhja Asamblese se Jashtezakonshme te Shogerise: Kjo asamble
perbehet nga ortaket :

1. z. Vebi Mellani, zoterues i 100% te kuotave te kapitalit themeltar.

Te cilet perfagesojne kapitalin e shogerise ne teresine e tij prej 100 % te

kuotave.

Me pelgimin unanim te pranishmeve,per te drejtuar mbledhjen caktohet

Adm. Vebi Mellani i cili hap mbledhjen duke caktuar rendin e dites si vijon:

1. Diskutim mbi zgjerimin e objektit te aktivitetit te shogerise Verina Shpk

2. Pasi ortaket zhvillojne diskutimet perkatese per te gjitha pikat e

rendit te dites, ne perfundim te mbledhjes me unanimitet te plote:

VENDOSI

1. Miratimin per zgjerimin e objektit te aktivitetit te shogerise Verina Shpk , ku
ne objektin e saj do te shtohet paragrafi si me poshte vijon duke hequr ate
ekzistues.

» Higet: Transport malirash dhe udhetaresh brenda dhe jashte vendit.
» Riformulohet me: Transport mallrash dhe udhetaresh brenda dhe jashte
vendit per nevoja vetjake dhe te trete.

2. Depozitimin e ketij vendimi ne QKB, Tirane.



Pasi ortaket zhvilluan diskutimet perkatese per te gjitha pikat e rendit te dites, ne perfundim
me unanimitet te plote ortaket pranuan te gjitha pikat e rendit te dites.

Ne perfundim, pasi Mbledhja mori vendimet e mesiperme dhe nuk pati asgje tjeter
per te diskutuar, ajo mbyllet ne oren -7 ““" , me nenshkrimin ketyre vendimeve nga

ana e ortakeve.

Per Asamblene e Ortakeve
ORTAKU | VETEM
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